Jtem suprascripta consolatio habet in corpore quinquaginta 
marcas lub et tres marcas annualis redditus, quas ego Egardus 
Leue habeo pro nunc, anno xvc septimo, apud me, quod protestor 
hac manu mea propria.

Summa pretacta actu est in ecclesia Oxebul jn Alzen ab 
heredibus predictj Eggardj subleuata.

Jta est, quod ego Nicolaus Jo- 
hannis notarius ad premissa re
quisitus protestor manu propria. 

Anno domini millesimoquinge(nte)simooctauo super festum 
pasce ad laudem et gloriam gloriosissime Anne matris Marie ac 
filie immolate eiusdem, Jhesu filijque intemerate virginis Marie, 
et augmentum diuinj cultus atque populi deuocionem obque re
frigerium et consolacionem parentum benefactorumque meorum, 
ego Thomas Jacobi presbiter, licet indignus, disposui et locaui 
quandam charitatiuam consolacionem seu memoriam in ecclesia 
beate virginis Marie in Vlensburgh, semel in anno celebrandam, 
scilicet tercia feria proxima post festum sancti Jacobi apostoli, 
quam eciam ordinauj et statui per articulos sequentes perpetue 
duraturam. Primo volo, ut omnes sacerdotes eiusdem ecclesie 
et capelle sancti spiritus atque rector scolarium cum suis sub
ditis sint in primis vesperis solenniter et deuote vesperas de 
patrona supradicta cantando, fiatque stacio in medio ecclesie cum 
responsorio Plebs sitit etc., et duo juniores sacerdotes cantent 
versum cum Gloria patri, ac inde prosequatur cum completorio 
solito more. Jtem altera die cantentur vigilie nouem lectionum 
cum jnuitatorio Oremus pro invicem, Venite et alijs consuetis 
etc.; postea tempore debito jnchoatur summa missa solemniter 
cum antiphona Alma redemptoris, qua omnes supradicti intersint, 
et finita antiphona stacio fiat in medio ecclesie cum predicto
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responsorio ut supra; ac missa de sancta Anna cum omnibus 
glorificacionibus prosequatur officium misse Gaudiamus omnes 
in domino, et ut quilibet presbiter extra chorum illud idem 
officium legat cum collecta pro benefactoribus Deus cuius mi- 
sericordie, et de sancta trinitate; atque finiatur missa cum illa 
antiphona Aue sanctissima virgo Maria. Jtem pro tali seruicio 
fideli quilibet mercenarius dignus est sua mercede; jdcirco 
primo assigno honorabili pastori ecclesie vj /? lub, ut eo melius 
disponat, ne in premissis aliqua negligencia fiat; jtem cuilibet 
sacerdoti pro vesperis nouem 5^, et pro vigilijs nouem et pro 
missa j /?; jtem rectori scholarium ij /3; jtem locato j /?; jtem 
organiste si presbiter ij ß et cum hoc sit particeps in choro et 
celebret, si non est in sacris ij ß cum suis calcantibus; jtem 
custodi ij /?, ut eciam solemniset cum campanis; jtem cuilibet 
scholari vnum cuneum; jtem ad cereos j /?. Jtem si aliquis 
presbiterum absens fuerit in vesperis vel vigilijs aut non celebret 
tempore quo supra, pro qualibet vice carebit presencia1 sua, 
atque stricte volo, quod omnis absens nichil quicquam chori 
participet. Jtem si aliqua pecunia in residuo superfuerit, in 
toto ad manus pauperum distribuatur.